(_w!) Ceské drahy
pi d 3|~‘:P :.r\:f-gn-',\ sand

Vylukovy jizdni rad
Plati 11. fijna 2024

Viak 8800 8800 8804 8806 R778 9900 8808 9902 9904 8810
Dopravce é e & é é éD é é é én é
1.2. 2. BUS o 1.2 o 1.2. @ R Diy o 1.2. o 1.2 o 1.2 [0} B o 1.2
A O 5 & A o] B o A Cow| @A O OB OB O® OB
: 99
ze stanice
Praha hl. n. s P 0:30 4:15 | R 4:45 | © 4:53 5:15 5:45
Praha-Smichov & 0 0:37 4:22 12 45212 5.01 5:22 5:52
Praha-Smichov & 0 0:38 4:23 12 45312 © 5:03|R 5:03 5:23 | R 5:33 | R 5:40 5:53
Praha-Velka Chuchle & 0 0:44 4:29 | R 459| B | R 5:09 5:29 | R 5:39 | 5:46 5:59
Praha-Radotin S B 0:48 4:33 | 5:03|2 E | R 5:13 5:33 | ? 5:43 | R 5:50 6:03
Cernosice S 1 0:53 4:38 | 5082 R | |2 5:18 5:38 | R 5:48 6:08
Cernosice-Mokropsy s 1 0:55 4:40 | R 5101t 0 | |2 5:20 5:40 | { 5:50 6:10
Véenory s 1 0:58 4:43 | 51312 u | |? 5:23 5:43 | R 5:53 6:13
Dobiichovice o 1 1:01 4462  s16|3 N | [ 526 546 | 556 6:16
Revnice =) 1:05 450 | R 52012 Kk | |R 5:30 5:50 | R 6:00 6:20
Zadni Treban o S 2 1:07 4:52 12 52213 A | 5:52 6:22
Zadni Treban S 2 1:08 4:53[2 5:23 | | 5:53 6:23
Karlstein & 3 1:12 115 457 |®% 527|533 557 6:27 |
Srbsko s 3 N6 1:21 | 521 R | 8§21
Beroun O S 4 1:23 1:54 5:08 538 | R 5:43 6:38
do stanice. Klatowy]
Viak R776 9906 9908 8812 9910 9912 8814 R774 9916 9914
Dopravce éo (=) (=) éo éo (=) éo (=) (=] éD
® R Dy o 1.2 o & o 1.2 o 1.2 o @ o 1.2 @® R Dy o & o &
q Dew| &8 woe ao® QA o B eoe & o B aeoe] @ ool Qo Qo
N Nymburk Cesky
ze stanice hin Brod
Praha hl. n. & P 6:15 6:45
Praha-Smichov £ 0 6:22 6:52
Praha-Smichov & 0 o 6:03|R 6:03 |R 6:10 6:23 | R 6:33 | X 6:40 6:53 O 7:03 R 7:03 | R 7:10
Praha-Velka Chuchle & 0 B | |t 6:09 |? 6:16 6:29 | 6:39 | ? 6:46 6:59 B | |t 7:09 | R 7:16
Praha-Radotin & B el R 6:13 |R 6:20 6:33 |2 6:43 | R 6:50 7:03 E | R 7:13 | R 7:20
Cernosice < 11 rR | R 6:18 6:38 | R 6:48 7.08] R | % 7:18
Cernosice-Mokropsy s 1 o | |? 6:20 6:40 | ? 6:50 7:10 o | [? 7:20
Vsenory s 1 u | IR 6:23 6:43 | ¢ 6:53 7:13 u | IR 7:23
Dobfichovice © 1l ~N | R 6:26 6:46 | 2 6:56 7160 N | ]2 7:26
Revnice o 2 K IR 6:30 6:50 | R 7:00 7:20 K| 7:30
Zadni Tieban o & 2 A | 6:52 7:22 A |
Zadni Treban S 2 | 6:53 7:23 |
Karl$tein & 3 6:33 6:57 7:27 | 7:33
Srbsko s 3 | | 31 |
Beroun O oS 4 6:43 7:08 7:38 7:43
'Ruda-| Klatovy]
do stanice Alzbétin
Vlak 8816 9918 9920 8818 R772 9922 8820 9924 8822
Dopravce é e e é éD é éo ED éo
o 1.2, [0} 1.2. [0} 23] o 1.2. @ R Diy o 1.2. o 1.2 (o] 1) o 1.2,
8 oo B o Q3 o® Qoo B e Baeoe B B o® 8 o®
ze Stanice C. Brod C.Brod C. Brod C.Brod
Praha hl. n. & P 7:15 7:45 8:15 8:45
Praha-Smichov & 0 7:22 7:52 8:22 8:52
Praha-Smichov & 0 7:23 | R 7:33 |R 7:40 7:53 o 8:03|% 8:03 8:23 | R 8:33 8:53
Praha-Velka Chuchle & 0 7:29 | 7:39 |? 7:46 7:59 B | |2 8:09 8:29 | 8:39 8:59
Praha-Radotin o B 7:33 |2 7:43 |R 7:50 8:03 E | R 8:13 8:33 |2 8:43 9:03
Cernosice o 1 7:38 | R 7:48 808 R | |? 8:18 8:38 | R 8:48 9:08
Cernosice-Mokropsy o 1 7:40 | ? 7:50 8:10 o | R 8:20 8:40 | ? 8:50 9:10
V&enory s 1 7:43 | 7:53 8:13 u | IR 8:23 8:43 | R 8:53 9:13
Dobfichovice & 1 7:46 | ? 7:56 816| N | R 8:26 8:46 | 2 8:56 9:16
Revnice & 2 7:50 | R 8:00 8:20 K | IR 8:30 8:50 | R 9:00 9:20
Zadni Treban [R) 7:52 8:22 A | 8:52 9:22
Zadni Treban & 2 7:53 8:23 | 8:53 9:23
Karlstein & 3 757 8:27 8:33 8:57 9:27
Srbsko & 3 831 |
Beroun o) & 4 8:38 8:43
do stanice (=g
e 20512
Viak 8824 8826 R770 8828 8830 8832 8834 R768 8836 9938
Dopravce é éo é é é é é é é é
o 1.2 o 1.2 @® R Dy o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 @® R Dy o 1.2 o 1.2
a spoe| B o S oo B aoe B o 9 aeos| & ol 9 oose| & ool B o
ze stanice C. Brod C. Brod
Praha hl. n. < P 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Praha-Smichov & 0 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Praha-Smichov ] 9:23 9:53 © 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 © 12:03 12:23[R 12:36
Praha-Velka Chuchle s 0 9:29 9:59 B | 10:29 10:59 11:29 11:59 B | 12:29| R 12:42
Praha-Radotin < B 9:33 10:03 E | 10:33 11:03 11:33 12:03 E | 12:33| R 12:46
Cernosice o 1 9:38 10:08| R | 1038|1108  11:38 1208] R | _12:38
Cernosice-Mokropsy & 1 9:40 10:10 o | 10:40 11:10 11:40 12:10 o | 12:40
V$enory S 1 9:43 10:13 U | 10:43 11:13 11:43 12:13 V) | 12:43
Dobfichovice s 1 9:46 10:16 | N | _1046] _ 11:16]  11:46 12:16) N | _12:46
Revnice oS 2 9:50 10:20 K | 10:50 11:20 11:50 12:20 K | 12:50
Zadni Treban o) ) 9:52 10:22 A | 10:52 11:52 12:22 A | 12:52
Zadni Treban oS 2 9:53 10:23 | 10:53 11:53 12:23 | 12:53
Karlstein & 3 9:57 10:27 10:33 10:57 11:57 12:27 12:33 12:57
Srbsko & 3 | | | |
Beroun [0) o 4 10:08 10:43 12:08 12:43
Klatovy] ZRuda-

do stanice

Alzbétin|




(@" Ceské drahy

pid

prazsks integrovana

Vylukovy jizdni rad

i Plati 11. Fijna 2024
VIER 8838 R766 9940 8840 9942 8842 R764 9944 8844 9946
Dopravce é (&) (=) é é é é é (&) é
o 1.2 @ R Dy o 1.2 o 1.2 0] o 1.2 @ R Dy o 1.2 o 1.2. o 1.2
8 o B o B aoe &8 aeoe 8 eoe 8w B oo B e B e & o)
ze stanice
Prahahl. n. & P 12:45 12:53 13:15 13:45 14:15
Praha-Smichov & 0 12:52 13:01 13:22 13:52 14:22
Praha-Smichov & 0 12:53 o 13:03 |R 13:06 13:23| R 13:36 13:53 o 14:03|R 14:06 14:23| R 14:36
Praha-Velka Chuchle ] 12:59 B | R 13:12 13:29] 13:42 13:59 B | R 14:12 14:29| R 14:42
Praha-Radotin & B 13:03 E | R 13:16 13:33| R 13:46 14:03 E | R 14:16 14:33| R 14:46
Cernosice o 1 1308] R | |t 1321 1338|1351 1408 R | |t 1421  14:38[% 1451
Cernosice-Mokropsy S 1 13:10 [¢) | R 13:23 13:40] R 13:53 14:10 o | |? 14:23 14:40| ? 14:53
VSenory S 1 13:13 U | R 13:26 13:43| 13:56 14:13 u | R 14:26 14:43| R 14:56
Dobfichovice S 1 13:16 N | ¢ 13291 1346|1359 1416 N | R 1429 1446|1459
Revnice ) 13:20 K | x 13:33 13:50| R 14:03 14:20 K | K 14:33 14:50| R 15:03
Zadni Treban o S 2 13:22 A | 13:52 14:22 A | 14:52
Zadni Tfeban & 2 13:23 | 13:53 14:23 | 14:53
Karlstein & 3 13:27 13:33 13:57 14:27 14:33 14:57
Srbsko & 3 |
Beroun o) & 4 13:43 14:43
do stanice Klate Klatovy|
VIaR 8846 R762 9948 8848 9950 8850 R760 9952 8852 9954
Dopravce é é é é é é é é é é
o 1.2 @ R Dy [} o 1.2 o 1.2 o 1.2 @ R Dy o 1.2 o 1.2 [0}
8 o B oo B eoe 8 a0 B8 aeoe] B eoe| @ e B 0w &8 @0 B o
ze stanice C.Brod C.Brod C.Brod C.Brod
Praha hl. n. & P 14:45 15:15 15:45 16:15
Praha-Smichov £ 0 14:52 15:22 15:52 16:22
Praha-Smichov & 0 14:53 o 1503 | R 15:06 15:23| R 15:36 15:53 O 16:03| % 16:06 16:23[ R 16:36
Praha-Velka Chuchle & 0 14:59 B | R 15:12 15:29| R 15:42 15:59 B | R 16:12 16:29| R 16:42
Praha-Radotin & B 15:03 E | X 15:16 15:33) ¢ 15:46 16:03 E| R 16:16 16:33] 2 16:46
Cernosice s 1 15:08 R | ¢ 1521  15:38)R  15551)  16:.08 R | | _ 1621 _ 16:38] 1651
Cernosice-Mokropsy o 1 15:10 [ | R 15:23 15:40] ? 15:53 16:10 o | |2 16:23 16:40] ? 16:53
Vsenory s 1 15:13 ] | R 15:26 15:43] 15:56 16:13 u | IR 16:26 16:43| R 16:56
Dobiichovice & 1 1516 N | ! 15291  154elt 15559l  16:6] N | |t 16:29|  16:46[2  16:59
Revnice & 2 15:20 K | K 15:33 15:50| R 16:03 16:20 K | IR 16:33 16:50| R 17:03
Zadni Treban o S 2 15:22 A | 15:52 16:22 A | 16:52
Zadni Treban S 2 15:23 | 15:53 16:23 | 16:53
Karlstein & 3 15:27 15:33 15:57 16:27 16:33 16:57
Srbsko s 3 | |
Beroun O < 4 15:43 16:43
do stanice Klatoy Klatovy|
VIaR 8854 R758 9956 8856 9958 R756 9960 8860 9962
Dopravce é é e é éd éd é éd é
o 1.2 @ R Dy o 1.2 o 1.2 o 1.2 e @ R Diy o 1.2 o 1.2
8 o B Co® 8 oo B aoe| & el =@ 8 Qe & &O® Qs
ze Stanice C.Brod C.Brod C.Brod C.Brod
Prahahl. n. & P 16:45 17:15 17:45 18:15
Praha-Smichov & 0 16:52 17:22 17:52 18:22
Praha-Smichov =) 16:53 o 17:03 |[R 17:06 17:23|R 17:36 17:53 o 18:03|% 18:06 18:23| R 18:36
Praha-Velka Chuchle =] 16:59 B | R 17:12 17:29| R 17:42 17:59 B | R 18:12 18:29| 18:42
Praha-Radotin < B 17:03 E | R 17:16 17:33| 17:46 18:03 E | R 18:16 18:33| R 18:46
Cernosice o 1 1708] R | |t a7zoa|  a738|y  a7s1|  1808] R | |? 1821 1838 1851
Cernosice-Mokropsy & 1 17:10 ) | R 17:23 17:40| 17:53 18:10 o | R 18:23 18:40| 18:53
VSenory S 1 17:13 U | R 17:26 17:43| R 17:56 18:13 u | R 18:26 18:43| 18:56
Dobfichovice & 1 1726 N | |t 1729l  174e|}  17s9l  1816] N | |¥ 1829 1846|1859
Revnice & 2 17:20 K | x 17:33 17:50| R 18:03 18:20 K | IR 18:33 18:50| X 19:03
Zadni Tfeban [e) & 2 17:22 A | 17:52 18:22 A ] 18:52
Zadni Treban & 2 17:23 | 17:53 18:23 | 18:53
Karlstein & 3 17:27 17:33 17:57 18:27 18:33 18:57
Srbsko & 3 | | | |
Beroun o) & 4 17:43 18 38 18:43 19:08
do stanice Klal Kiatow
VIR 8662 9964 9968
Dopravce éD éD ED
o 1.2 o 1.2 o] o] o 1.2 [}
CJE3 2 a G a5 a a BT a g
ze stanice C.Brod C.Brod C.Brod
Praha hl. n. & P 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
Praha-Smichov & 0 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Praha-Smichov ] 18:53 K 19:03 19:23| R 19:33 19:53 K 20:03 20:23 20:53
Praha-Velka Chuchle ] 18:59 R 19:09 19:29| ? 19:39 19:59 _{_ 20:09 20:29 20:59
Praha-Radotin & B 19:03 x 19:13 19:33| 19:43 20:03 KX 20:13 20:33 21:03
Cernosice 1 o _19:38]2  1948] | _20:38
Cernosice-Mokropsy o 1 19:40| 19:50 20:40
Vsenory s 1 19:43| 19:53 20:43
Dobfichovice © 1 o _1946) ¢ 1956 _ 20:46
Revnice oS 2 19:50| R 20:00 20:50
Zadni Treban o & 2 19:52 20:52
Zadni Treban =) 19:53 20:53
Karlstein & 3 19:57 20:57
Srbsko & 3 | |
Beroun O < 4 20:08 21:08
do stanice




€D cesie ariny Vylukovy jizdni rad \

rana
P! Plati 11. Fijna 2024
VIaR 8870 9972 8872 9974 8874 8874 9976
Dopravce éD é é é é éa = é
o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 2. BUS o 1.2
8 oo B o 8 e B e B o 7 & I 2
: 99]

ze stanice
Praha hl. n. s P 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:55
Praha-Smichov & 0 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 0:02
Praha-Smichov & 0 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 0:03
Praha-Velka Chuchle & 0 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:09
Praha-Radotin < B 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:13
Cernosice & 1 . 21:38) 22381 23:38) o o
Cernosice-Mokropsy & 1 21:40 22:40 23:40
VSenory &S 1 21:43 22:43 23:43
Dobfichovice & 1 2146 _ 22461 23:46| - o
Revnice =) 21:50 22:50 23:50
Zadni Treban o S 2 21:52 22:52 23:52
Zadni Treban S 2 21:53 22:53 23:53
Karlstein & 3 21:57 22:57 23:57 0:00
Srbsko & 3 | | 0:06
Beroun O < 4 22:08 23:08 0:36
do stanice

EE] Podrobny jizdni fad autobusu nahradni dopravy v samostatné tabulce jizdniho fadu.

Véazeni cestujici,

provozovatel drahy Sprava Zeleznic, s. o. informuje, Ze ve vySe uvedeném terminu probihaji stavebni prace na trati
171 v Useku Praha - Beroun. Dopravce Ceské drahy, a.s. proto musi pfijmout nize uvedena opatteni.

Po dobu vyluky je doprava na trati Praha hlavni nadrazi — Beroun organizovana vyhradné podle tohoto vylukového
jizdniho Fadu.

Vybrané vlaky jedou v upravené ¢asové poloze nebo ve zkracené ¢&i prodlouzené trase.

Udaje o vlacich odchylné od pravidelného jizdniho Fadu jsou uvedeny modrou barvou.

Pro noéni vyluky v useku Karlstejn — Beroun jsou vydany samostatné vylukové jizdni rady.

Pro nahradni autobusovou dopravu, linka XS7, pro obsluhu zastavky Srbsko v obdobi od 25.9. do 14.10. 2024 je
vydan samostatny vylukovy jizdni fad.

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezeni timto vylukovym jizdnim fadem.




€D Ceské drany Vylukovy jizdni rad QE
praZeks integrovana . v N
pid 27 Plati 11. fijna 2024
Viak 8803 8803 8807 8807 9905 27740 8809 9907 9909
Dopravce ED wH é e & é é é éD é én
2. BUS o 1.2 2. BUS o 1.2 [} o 1.2 o 1.2
7 & OB 7 & A 60 FHOD® A eo® OB o Bde
: 99 99
ze stanice
Beroun & 4R 3:14 3:44 x 4:32 04:44
Srbsko s 3|2 3:40 4:10 R |
Karlstein & 3R 3:48 | R 03:56 4:18 04:26 R 4:44 04:56
Zadni TFebari ) N 03:59 04:29 2 4:49 04:59
Zadni Treban S 2 Q 04:00 04:30 K 4:55 05:00
Revnice & 2 R 04:03 04:33| R 04:43 05:03| R 05:13
Dobfichovice S 1 R 04:07 04:37] ? 04:47 05:07] ? 05:17
V$enory s 1 R 04:10 04:40] R 04:50 05:10] R 05:20
Cernosice-Mokropsy & 1 X 04:13 04:43] R 04:53 05:13] ? 05:23
Cernosice s 1 R 04:15 04:45] 2 04:55 05:15] R 05:25
Praha-Radotin < B R 04:20 04:50] ? 05:00 05:20] % 05:30 05:40
Praha-Velka Chuchle & 0 R 04:24 04:54] R 05:04 05:24] 05:34 05:44
Praha-Smichov & 0 N 04:30 05:00| R 05:10 05:30| R 05:40 05:50
Praha-Smichov S 0 R 04:30 05:00 05:30
Praha hl. n. < P X 04:39 05:09 05:39
do stanice Liten C. Brod
Viak 8811 9911 9913 8813 R753 9915 9917 8815 9919
Dopravce é é é é é é é é é
o 1.2 o 1.2 o} o 1.2 @ R Dy [} o} o 1.2 o 1.2
4 s B a0 8 o B &0 a Qo B ao® & a® 8 woe 8 @0
ze stanice Klatovy]
Beroun =3 05:14 X 6:13
Srbsko & 3 | R |
Karlstein & 3 05:26 05:56 R 6:24 06:26
Zadni Treban & 2 05:29 05:59 P B | 06:29
Zadni Treban &S 2 05:30 06:00  E | 06:30
Revnice & 2 05:33| % 05:43 06:03 R | R 0613 06:33|%®  06:43
Dobfichovice S 1 05:37] R 05:47 06:07 o | Ir 06:17 06:37] R 06:47
VSenory &S 1 05:40] 05:50 06:10 U | R 06:20 06:40] 06:50
Cernosice-Mokropsy s 1 05:43] R 05:53 06:13 N R 06:23 06:43] R 06:53
Cernosice s 1 05:45] ? 05:55 06:15 kR 06:25 06:45] 06:55
Praha-Radotin & B 05:50] ? 06:00 | R 06:10 06:20 A | R 06:30| R 06:40 06:50] ? 07:00
Praha-Velka Chuchle & 0 05:54] ¢ 06:04 | ? 06:14 06:24 ? [ ¢ 06:34] ¢ 06:44 06:54] ? 07:04
Praha-Smichov S 0 06:00] X 06:10 | X 06:20 06:30 bo 6:46 | X 06:40] R 06:50 07:00] R 07:10
Praha-Smichov & 0 06:00 06:30 07:00
Prahahl.n, S P 06.09 06:39 07.09
do stanice C. Brod C. Brod C. Brod
Viak 9921 8817 9923 9925 9927 9929 8821 9931
Dopravce é (=) (=) é é é é é
© 1.2. o 1.2 o 1.2. [} o) o 1.2. o 1.2 o 1.2. o 1.2
8 o B oo QB woe & e a 8 e 8 eoel B eoe| B o
ze stanice (=)
Beroun &S 4 7:13 07:14
Srbsko & 3 | |
Karlstejn S 3 06:56 7:24 07:26 07:56
Zadni Tfeban o 2 06:59 | 07:29 07:59
Zadni Treban o 2 07:00 B | 07:30 08:00
Revnice & 2 07:03 |®  07:13 E | 07:33|R  07:43 08:03|R  08:13
Dobfichovice o 1 07:07 | 2 07:17 R | 07:37] R 07:47 08:07] ? 08:17
V&enory s 1 07:10 | 07:20 o | 07:40( R 07:50 08:10] R 08:20
Cernosice-Mokropsy o 1 07:13 | 2 07:23 u | 07:43] R 07:53 08:13] ? 08:23
Cernosice s 1 07:15 | ? 07:25 N ] 07:45] % 07:55 08:15] ? 08:25
Praha-Radotin o B|R 07:10 07:20 | 2 07:30|R 07:40 K | 07:50] ? 08:00| R 08:10 08:20] ? 08:30
Praha-Velka Chuchle & 0fR 07:14 07:24 | 07:34]2 07:44 A | 07:54] R 08:04] 08:14 08:24] 08:34
Praha-Smichov < 0l 07:20 07:30 | R 07:40| R 07:50 7:46 08:00| R 08:10| R 08:20 08:30| R 08:40
Praha-Smichov & 0 07:30 08:00 08:30
Prahahl. n. < P 07:39 08:09 08:39
do stanice C. Brod C. Brod C. Brod
Viak R757 8823 9933 8825 9935 R759 8827 8829 8831 8833
Dopravce é éo éo é é é é é é é
® RDWy o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2. @ R Dy o 1.2. o 1.2 o 1.2. o 1.2
9 Qew| B wo® 8 eoe B eoel B o] B cow| 8 e B 0w B eoe| & o
ze stanice Klatowy} Klatowy|
[ Beroun < 4 8:13 0.13 10:17
Srbsko & 3 | | |
Karlstein & 3 8:24 08:26 08:56 9:24 09:28 09:58 10:28 10:58
Zadni Treban &S 2 | 08:29 08:59 | 09:31 10:01 10:31 11:01
Zadni Tfeban & 2 B | 08:30 09:00 B | 09:32 10:02 10:32 11:02
Revnice S 2 E | 08:33 | R 08:43 09:03| R 09:13 E | 09:35 10:05 10:35 11:05
Dobfichovice S 1 R | 08:37 | R 08:47 09:07] R 09:17 R | 09:39 10:09 10:39 11:09
V$enory S 1 (o] | 08:40 | 08:50 09:10] ? 09:20 (o} | 09:41 10:11 10:41 11:11
Cernosice-Mokropsy s 1 u | 08:43 | R 08:53 09:13] 09:23 u | 09:44 10:14 10:44 11:14
Cernosice s 1 N | 08:45 | 08:55 09:15] ? 09:25 N | 09:46 10:16 10:46 11:16
Praha-Radotin & B K | 08:50 | 09:00 09:20] ? 09:30 K | 09:51 10:21 10:51 11:21
Praha-Velka Chuchle s 0 A | 08:54 | 09:04 09:24] 2 09:34 A | 09:54 10:24 10:54 11:24
Praha-Smichov & 0 8:46 09:00 | R 09:10 09:30| X 09:40 9:46 10:00 10:30 11:00 11:30
Praha-Smichov = L 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Prahahl.n. o P 854 09;09 09;39 10:00 10:39 11:00 11:39)]

do stanice




@ Ceské drahy

Vylukovy jizdni rad

Plati 11. fijna 2024

VIaR R761 8835 8837 R763 9941 8843 9943 8845
Dopravce é é é é é é én é
@ R Diy 0] 1.2. o 1.2 @ R Dy o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2
a Qew| 8 wmO® 8 w0® 9 Qew|l &8 @0 B eoe] B eoe| 9@ o)
ze stanice Klatovy ZA.E:;:
Beroun S 4 11.13 12:17 13.13
Srbsko & 3 | | |
Karlstein & 3 11:24 11:28 12:28 12:58 13:24 13:28 13:58
Zadni Treban & 2 | 11:31 12:31 13:01 | 13:31 14:01
Zadni Treban S 2 B | 11:32 12:32 13:02 B | 13:32 14:02
Revnice S 2 E | 11:35 12:05 12:35 13:05 E | 13:35| R 13:43 14:05
Dobfichovice s 1 R | 11:39 12:09 12:39 13:09 R | 13:39( 13:47 14:09
VSenory S 1 o} | 11:41 12:11 12:41 13:11 (o] | 13:41| 2 13:50 14:11
Cernosice-Mokropsy s 1 u | 11:44 12:14 12:44 13:14 [V 13:44| 13:53 14:14
Cernosice S 1 N | 11:46 12:16 12:46 13:16 N | 13:46| 13:55 14:16
Praha-Radotin & B K | 11:51 12:21 12:51 13:21 K | K 13:30 13:51| 14:00 14:21
Praha-Velka Chuchle s 0 A | 11:54 12:24 12:54 13:24 A | R 13:34 13:54| 14:04 14:24
Praha-Smichov. & 0 11:46 12:00 12:30 13:00 13:30 13:46 | R 13:40 14:00| X 14:10 14:30
Praha-Smichov & 0 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Prahahl.n. S P 12.09 12:39 13.09 13:39 14:09 14:39]
e ey C. Brod C. Brod C. Brod
VIaR 9945 R765 8847 9947 8849 9949 R767 8851 9951 8853
Dopravce é é é é é é é é é é
o 1.2 @ R DRy o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 @ R DRy o 1.2 o 1.2 o 1.2
8 0| 8 Oow B eoe] 8 a0 B8 aeoe] & eoe @ el B weoe] &8 @0 B o
ze stanice Klatovy Klatovy
Beroun S 4 14:13 15:13
Srbsko & 3
Karlstein & 3 14:24 14:28 14:58 15:24 15:28 15:58
Zadni Tfeban o 2 | 14:31 15:01 | 15:31 16:01
Zadni Treban & 2 B | 14:32 15:02 B | 15:32 16:02
| Revnice s 2|®%_ 1413] B | 14:35|%  14:43 15:05|% 1513 E | _ 15:35|%  15:43 16:05
Dobfichovice o 12 14:17 R | 14:39] ? 14:47 15:09] ? 15:17 R | 15:39] R 15:47 16:09
Vsenory s 1R 14:20 o | 14:41| R 14:50 15:11] 15:20 o | 15:41| R 15:50 16:11
Cernosice-Mokropsy & 1|2 14231 U | 14:44] 2 14:53 15:14] 2 15231 U | 15:441 2 15:53 16:14
Cernosice s 1R 14:25 N | 14:46] 14:55 15:16] 15:25 N 15:46] 15:55 16:16
Praha-Radotin & B|? 14:30] K | 14:51 2 15:00 15:211 2 15:30 K | 15:511 2 16:00 16:21
Praha-Velka Chuchle & 0fR 14:34 A | 14:54] % 15:04 15:24] % 15:34 A 15:54| 16:04 16:24
Praha-Smichov & 0lR 14:40 14:46 15:00| X 15:10 15:30| X 15:40 15:46 16:00] X 16:10 16:30
Praha-Smichov & 0 15:00 15:30 16:00 16:30
Prahahl. n. < P 15:09 15:39 16:09 16:39]
e C. Brod C. Brod C. Brod C. Brod
VIaR 9953 R769 8855 9955 8857 9957 R771 8859 9959 8861
Dopravce é e (=) é é é é é éd é
o 1.2 @ R Dy o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 @ R Diy o 1.2 o 1.2 o 1.2
8 o B Co® B ooe] a0 &8s @ e b o] 8B o] & o] B O
ze stanice Klatovy Klatovy
Beroun S 4 16:13 17:13
Srbsko & 3 |
Karlstejn & 3 16:24 16:28 16:58 17:24 17:28 17:58
Zadni Tfebaii & 2 | 16:31 17:01 | 17:31 18:01
Zadni Treban o 2 B | 16:32 17:02 B | 17:32 18:02
Revnice & 2R 16:13 E | 16:35 X 16:43 17:05| R 17:13 E | 17:35| R 17:43 18:05
Dobfichovice s 1R 16:17 R | 16:39] R 16:47 17:09| R 17:17 R | 17:39| 17:47 18:09
VSenory & 1R 16:20 (o} | 16:41] R 16:50 17:11| R 17:20 (o] | 17:41| R 17:50 18:11
Cernosice-Mokropsy s 1R 16:23 u | 16:44] 2 16:53 17:14| 2 17:23 u | 17:44| 2 17:53 18:14
Cernosice & 1R 16:25 N | 16:46] R 16:55 17:16| R 17:25 N | 17:46( 17:55 18:16
Praha-Radotin s B 16:30 K | 16:51] 2 17:00 17:21| 2 17:30 K | 17:51| 2 18:00 18:21
Praha-Velka Chuchle & 0fR 16:34 A | 16:54] R 17:04 17:24| R 17:34 A | 17:54| 18:04 18:24
Praha-Smichov < 0]R 16:40 16:46 17:001 R 17:10 17:30] R 17:40 17:46 18:00] R 18:10 18:30
Praha-Smichov © 0 17:00 18:00 18:30
Prahahl. n. S P 17:09 18:09 18:39
et C. Brod C. Brod C. Brod
VIER 9961 8863 9963 9965 8867 9967 8869
Dopravce éD éD (=) ED ED éD ED
o 1.2 o 1.2 @\ 2. o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2
OS2 8 oo A w0 CNCD2) 8 o] 8 wmoe| 9 o)
ze stanice
Beroun o 4 18 44 19:44
Srbsko & 3 |
Karlstejn & 3 18 20 18:58 19:56
Zadni Treban & 2 18 23 19:01 19:59
Zadni Treban & 2 18 24 19:02 20:00
Revnice s 2R 18:13 18 27 19:05| R 19:13 K 19:43 20:03
Dobfichovice o 1R 18:17 18 31 19:09| ? 19:17 R 19:47 20:07
Vsenory s 1R 18:20 18 33 19:11| R 19:20 R 19:50 20:10
Cernosice-Mokropsy o 1R 18:23 18 36 19:14| 19:23 R 19:53 20:13
Cernosice s 1R 18:25 18 38 19:16| R 19:25 R 19:55 20:15
Praha-Radotin o B 18:30 18 43 19:21| 19:30 19:50( R 20:00 20:20
Praha-Velka Chuchle & 0fR 18:34 18 46 19:24| R 19:34 19:54| 20:04 20:24
Praha-Smichov < 0] 18:40 18 52 19:30| % 19:40 20:00| R 20:10 20:30
Praha-Smichov & 0 18 52 19:30 20:00 20:30
Prah_a hl. n. < P 19 01 19:39 20:09 20:39
et C. Brod C. Brod




€D cesie ariny Vylukovy jizdni rad \

rana
P! Plati 11. Fijna 2024
VIaR 8871 8873 9969 8875 9971 8877 9973
Dopravce éo éo éo éo éD é éD
o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2 o 1.2
8 o] B wmoe Qo] B a0 B eoe] B o] B a0
ze stanice
Beroun S 4 20:44 21:44 22:54
Srbsko & 3 |
Karlstein & 3 20:56 21:56 23:06
Zadni Treban S 2 20:59 21:59 23:09
Zadni Treban & 2 21:00 22:00 23:10
Revnice & 2 21:03 22:03 23:13
Dobfichovice & 1 21:07 22:07 23:17
Vsenory s 1 21:10 22:10 23:20
Cernosice-Mokropsy & 1 21:13 22:13 23:23
Cernosice s 1 21:15 22:15 23:26
Praha-Radotin < B 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:30 23:50
Praha-Velka Chuchle S 0 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:34 23:54
Praha-Smichov < 0 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:40 0:00
Praha-Smichov & 0 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:40 0:00
Praha hl. n. < P 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:49 0:10
do stanice

EE Podrobny jizdni fad autobusu nahradni dopravy v samostatné tabulce jizdniho Fadu.

Véazeni cestujici,

provozovatel drahy Sprava Zeleznic, s. o. informuje, Ze ve vySe uvedeném terminu probihaji stavebni prace na trati
171 v Useku Praha - Beroun. Dopravce Ceské drahy, a.s. proto musi pfijmout nize uvedena opatteni.

Po dobu vyluky je doprava na trati Praha hlavni nadrazi — Beroun organizovana vyhradné podle tohoto vylukového
jizdniho Fadu.

Vybrané vlaky jedou v upravené ¢asové poloze nebo ve zkracené ¢&i prodlouzené trase.

Udaje o vlacich odchylné od pravidelného jizdniho Fadu jsou uvedeny modrou barvou.

Pro noéni vyluky v useku Karlstejn — Beroun jsou vydany samostatné vylukové jizdni rady.

Pro nahradni autobusovou dopravu, linka XS7, pro obsluhu zastavky Srbsko v obdobi od 25.9. do 14.10. 2024 je
vydan samostatny vylukovy jizdni fad.

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezeni timto vylukovym jizdnim fadem.



